令和３年１月１３日

各 位

名 古 屋 商 工 会 議 所

一般社団法人中部経済連合会

東京一極集中の是正に向けた地域の機能強化と魅力向上に関する提言

「地元での提言活動」について

名古屋商工会議所と一般社団法人中部経済連合会では、標記提言につきまして共同記者

発表をさせていただきます（令和 3年 1月 15日 13時 30分より）が、引き続き、下記のとお

り「地元での提言活動」を行います。

 この機会に取材を希望される方は、別紙取材申込書をご記入の上、１月１４日(木)正午ま

でにご返信くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日時・場所等 令和３年１月１５日（金）

予定時間 相手方 場所 取材

１４：５０

～
１５：０５

大村 秀章

愛知県知事

愛知県公館

（名古屋市中区三の丸３丁目２－３）

１５：２０

～
１５：４０

水口 純

東海財務局長
東海財務局 不可

１６：０５

～

１６：２５

堀田 治

中部地方整備局長
中部地方整備局 不可

１６：４０

～
１７：００

河村 たかし

名古屋市長

名古屋市役所 市長室

（名古屋市中区三の丸３丁目１－１）

調整中 調整中 中部経済産業局 不可

 ２ 出席予定者

   ・名古屋商工会議所 会頭           山本 亜土

   ・一般社団法人中部経済連合会 会長      水野 明久

   ・名古屋商工会議所 専務理事         内田 吉彦

   ・一般社団法人中部経済連合会 専務理事    小川 正樹  他

 ３ 取材の申し込みについて

  取材を希望される場合は、別紙様式により、次の宛先へＦＡＸをお送りください。

  （申込期限：１月１４日（木）正午）

 ４ お問い合わせ先

  名古屋商工会議所 企画調整部インフラ・国際ユニット（柵木
ま せ ぎ

）

  ＴＥＬ 052-223-5703  E-mail masegi@nagoya-cci.or.jp

以 上

宛先：名古屋商工会議所 企画調整部  ＦＡＸ：０５２－２３１－６７６７

別 紙

名古屋商工会議所 企画調整部 宛
FAX: 052-231-6767

締切：１月１４日（木）１２：００

東京一極集中の是正に向けた地域の機能強化と魅力向上に関する提言

「地元での提言活動」（1/15 実施） 取材申込書

●報道機関名

●取材代表者氏名・連絡先

 ＜愛知県＞

取材記者名 カメラ ＴＶカメラ 連絡先（携帯電話）

当日の取材スタッフ     計   名

 ＜名古屋市＞

取材記者名 カメラ ＴＶカメラ 連絡先（携帯電話）

当日の取材スタッフ     計   名

 ※当日は、腕章等お持ちください。

 ※入館手続きが必要な提言先については、各社で行ってください。

 ※新型コロナウイルス感染症対策のため、マスク着用、手指消毒等にご協力ください。